
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 Г. ПУГАЧЕВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»  

ФИЛИАЛ  

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. СОЛЯНСКИЙ  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.К.ЕРОШКИНА 

 

 

 Приказ 

От 04.09.2024                                                                                    № 130 

Об организации и проведении школьного этапа всероссийской 

предметной олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

 
  В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 27.11.2020 года № 678 

«Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» На основании 
приказа УО от 22.08.2024 №155 «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской 

предметной олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году» и приказом №163 от 02.09.2024 

«О внесении изменений в приказ №155 от 22.08.2024 года» 

приказываю: 

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по 

общеобразовательным предметам: география,  история,  математика, обществознание,  русский 

язык, литература, технология, ОБЗР, физическая культура, искусство, информатика, 

 2.     Утвердить  График проведения школьного этапа Всероссийской  предметной олимпиады в  
2024-2025 учебном году и списочный состав  школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников     

Список 

участников в школьном этапе ВсОШ 

филиала МОУ « СОШ № 3 г. Пугачева - ООШ п.Солянский им. В.К.Ерошкина»  

2024-2025 уч. год,  4-9 классы 

 

Предмет 

 

Фамилия, отчество 

учителя 

Дата 

проведения 

олимпиады 

Фамилия, имя 

участника 

Класс Итого 

участников 

Технология Красулина Анна 
Васильевна 

9 сентября Мищук Матвей 6 3 

Пулатов Егор 6 

Шамрай Дарья 6 

  

 

География Красулина Анна 
Васильевна 

11 сентября Ахметов Амир 6 11 

Пулатов Егор 6 

Романова Мария 6 

Рыгин Кирилл 6 

Андреев Иван 7 

Анисимова Елизавета 8 

Полежаева Алена 8 

Аникина Марина 9 

__________№__________ 

на №_____от___________ 

 413703,  Саратовская область, 

Пугачевский район, п. Солянский,  

ул. Школьная, д 1тел. 3-51-22 

e-mail:  soshsolyanka@mail.ru 



Панов Юрий 9 

Ратников Даниил 9 

Романов Александр 9 

 

Обществознание 
Шалина Елена 

Николаевна 

12 сентября Романова Мария 6 

7 

Андреев Иван 7 

Бочкарева Вероника 7 

Воронина Полина 7 

Тубаев Алексей 8 

Аникина Марина 9 

Пичужкина Руслана 9 

 

История Шалина Елена 
Николаевна 

19 сентября Рыгин Кирилл 6 1 

  

 

Физическая 

культура(теория) 

Альбеков Хамид 

Хамзяевич 

30 сентября Мишуков Святослав 5 2 

Тубаев Руслан 5 

 

Физическая 

культура(практика) 

Альбеков Хамид 

Хамзяевич 

1 октября Мишуков Святослав 5 2 

Тубаев Руслан 5 

 

ОБЗР 
Альбеков Хамид 

Хамзяевич 

2 октября Пичужкина Руслана 9 1 

 

Искусство Мишукова Полина 

Анатольевна 
7 октября Мишуков Святослав 5 1 

 

Литература Мишукова Полина 
Анатольевна 

16 октября Анисимова Лилия 5 3 

Пичужкин Тимур 5 

Шалина Елена 

Николаевна 

Романова Мария 6 

 

Математика на 

платформе «Сириус. 

Курсы» 4-6 класс 

Максимова Надежда 

Алексеевна 

17 октября Магомедов Рустам 4 6 

Шамрай Анастасия 4 

Анисимова Лилия 5 

Мишуков Святослав 5 

Пичужкин Тимур 5 

Панова Ирина 

Петровна 

Ахметов Амир 6 

 

Математика на 

платформе «Сириус. 

Курсы» 7-11 класс 

Панова Ирина 

Петровна 

18 октября Бочкарева Вероника 7 5 

Воронина Полина 7 

Мищук Софья 8 

Полежаева Алена 8 



Тубаев Артем 8 

      

Русский язык 

Мишукова Полина 

Анатольевна 
22 октября Тубаев Руслан 5  

3 
Бочкарева Вероника 7 

   

Крюкова Ольга 

Михайловна 

Анисимова Елизавета 8 

 

Информатика на 

платформе «Сириус. 

Курсы» 

Панова Ирина 
Петровна 

24 октября Мишуков Святослав 5 2 

Анисимова Елизавета 8 

 

3.   Школьного координатора  Красулину А.В.,  назначить ответственной за организацию и 

проведение школьного этапа олимпиады 

4.Утвердить Список общественных наблюдателей на школьный этап ВСОШ  

Филиала МОУ «СОШ 3 г. Пугачева» - ООШ п. Солянский им. В.К.Ерошкина (приложение 1) 

5. Утвердить список ответственных за доставку материала ШЭ олимпиад  

Филиала МОУ «СОШ 3 г. Пугачева» - ООШ п. Солянский им. В.К.Ерошкина (приложение 2) 

 

6. Контроль за исполнением возложить на и.о.зам.директора  Крюкову О.М.  

 

                        Директор  школы                                       О.Д. Бордунова  

                              

Исполнитель            О.М.Крюкова 

 


